Philippus Jozollus tamquam lator litterarum infractarum palam recognovit sibi tamquam latori earundem litterarum fore satisfactum a Johanne de Bruheze et Arnoldo Sta de Spanct et a nemine alio a trecentis et decem aureis denariis antiquis communiter scilde vocatis (dg: pro) quos dominus Theodericus de Bronchorst dominus de Bathenborch milite' domicello' Ghisberto' (dg: f) eius filio' et Johanne de Bruheze et (dg: St) Arnoldo' Stamelart predictis' (dg: prout in litteris et ad maiorem evidenciam promiss hiusmodi satisfactionis dictus J) promiserunt dicto (dg: Joh) Philippo ad opus Thome Asinarii et eius sociorum mercatorum in Busco vel latori earundem litterarum prout in litteris et ad maiorem evidenciam dictus Philippus tamquam lator huiusmodi litterarum dictas

<sup>66</sup> Zie → BP 1178 f 271v 08 ma 11-07-1390, hr Theodericus van Bronchorst heer van Bathenborch ridder beloofde al zijn schulden aan Johannes van Bruheze en Arnoldus Stamelart van Spanct te betalen. Mogelijk verband met de overdracht van 11-03-1388 van deze schuldbrief.

litteras (dg: cum) cum earum vigore dictis Johanni de Bruheze et Arnolde (dg: de) Stamelart supportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 025v 08 wo 11-03-1388.

Aleijdis dvw Johannes gnd Stripen vw Petrus van Alfen bakker en Johannes van Beke zvw Philippus ev Aleijdis, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Petrus, verkochten aan Bertoldus gnd van Arle zvw Nijcholaus van Arle een b-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, nu aan verkopers behorend, uit een b-erfpacht van 3 mud 2 zester, welke pacht van 3 mud 2 zester Henricus van den Waude aan voornoemde wijlen Johannes Stripe met Sint-Andreas leverde, gaande uit erfgoederen in Haaren bij Oisterwijk.

Aleijdis filia quondam Johannis dicti Stripen relicta quondam Petri de Alfen pistoris cum tutore et Johannes de Beke filius quondam Philippi maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Petri hereditariam paccionem decem sextariorum siliginis mesure de Busco (dg: de here) nunc ad ipsos spectantem de hereditaria paccione trium modiorum et duorum sextariorum dicte mesure quam paccionem trium modiorum et duorum sextariorum Henricus van den (dg: Wauden) Waude dicto quondam Johanni Stripe solvere consuevit et tenebatur hereditarie (dg: pu) Andree ex hereditatibus sitis in parochia de Haren prope Oesterwijk (dg: et quam p) hereditarie vendiderunt Bertoldo dicto de Arle filio quondam Nijcholai de Arle promittentes cum tutore warandiam et obligationem et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis Stripe deponere. Testes Willelmus et Hubertus datum supra.